
                                  

     

〈本件に関するお問い合わせ先〉 
 ニューギニア航空（GSA 株式会社アルコネット） 
 TEL: 03-5733-7109 FAX: 03-5733-2568 E-mail:info@airniugini.co.jp 

ANGTYOGSA19-1 

  2019/1/25 

 

関係各位 

 

成田/ポートモレスビー線 2019 年夏期一部運休のご案内 

 
拝啓  

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し

上げます。 

 

この度ニューギニア航空では、国際線運航路線見直し等の事由により成田/ポートモレスビー間の

運航を、ゴールデンウィークの 2 便を除く 2019 年 4 月から 6 月末までの 3 か月間見合わせること

となりました。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

また 7 月以降の成田/ポートモレスビー線に関しましては、7 月 6 日（土）より現行スケジュール

にて運航させていただきますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                                         敬具 

 

 

【2019 年運休該当便】＊4 月 27 日（土）、5 月 4 日（土）は運航致します。 

4 月 6 日（土）、13 日（土）、20 日（土） 

5 月 11 日（土）、18 日（土）、25 日（土） 

6 月 1 日（土）、8 日（土）、15 日（土）、22 日（土）、29 日（土） 

 

 

 

 

 

ニューギニア航空 


